令和４年５月１０日

 第２学年保護者 様

                                加須市立加須東中学校第２学年主任 渡  辺   徹
                      同   PTA学年委員長  松島 美千代

 校外学習・自転車での移動に伴う安全指導ボランティアの依頼について

校外学習当日、生徒たちは〔学校⇔むさしの村〕を班ごとに自転車で移動します。つき

ましては、下記のとおり、行きと帰りの移動の際、生徒の通行箇所に立っていただき、生
徒の安全を見届けてくださるボランティア役員を募集します。

                   記

１ 日時：６月８日（水）①行き：午前８：１５頃～９：００頃

②帰り：午後３：３０頃～４：１５頃
＊立つ場所によって変わります。
＊行き、帰りどちらか１回だけでもかまいません。

２ 立っていただく場所：東中～加須駅南口経由～むさしの村 の間の十字路など。
３ 募集人数：行き１０名程度、帰り１０名程度
４ 応募方法：協力してくださる方は、下の応募用紙に必要事項を記入して担任に提出

してください。応募していただいた方には、後日、場所、時間等を連絡
いたします。

 キ  リ  ト  リ

 ２学年主任 渡辺 徹 様

     ２年校外学習 安全指導ボランティアに協力します。

 （１）参加可能な時間について

ア ①と②の両方とも可能  イ ①のみ可能   ウ ②のみ可能

 （２）その他、希望の場所や時間指定、安全指導に関する質問やアドバイスがありまし

たらご記入ください。

    ＊５月２０日（金）までに担任に提出してください。

                                              生徒氏名

                                              保護者氏名